צירוף ת"פ תוך טיעון חלקי, שניתנה במסגרת הסדר הודאתו יסוד על - הורשע הנאשם .1
57922-03-21 (להלן - התיק המצורף) - בעבירות שבהן הואשם בכתבי האישום, כלהלן:

הכניסה לחוק (1)12 סעיף הוראות לפי כחוק, שלא לישראל כניסה של בעבירה - העיקרי בתיק
לפי הוראות סעיף 192 איומים, ובעבירה של לישראל) - חוק הכניסה (להלן לישראל, תשי"ב-1952

לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

לפי הוראות סעיף 12(1) לחוק הכניסה כניסה לישראל שלא כחוק, - בעבירה של בתיק המצורף
לישראל.

יליד 30.07.2001. בתקופה הרלוואנטית לביצוע 2. הנאשם הוא תושב הרשות הפלסטינית,
ילידת שנת 2002. זוג של ט"מ, אז קטינה העבירות בתיק העיקרי היה הנאשם כבן 18 וחצי שנים ובן

לצורך תשלום הפיצויים והקנס, כאשר הנאשם יידרש לשלם רק את יתרת הסכום שתיוותר.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.